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Subjekti NEXT-TV

Pasqyrat_ Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Raporiyese | Ppara ardhess
| AKTIVET AFATSHKURTRA 2,698,976 0
1 Aktivet monetare 41,181 0
> Banka 41,181
>  Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 630,332 0
>  Kliente
>  Debitore,Kreditore te fjere
> Tatim mbi fitimin 10,417
> Tvsh 619,915
>  Te drejla e detyrime ndaj ortakeve
>
-3
4 Inventari 158,000 0
>  Materiale 158,000
> Inventari Imet
>  Prodhim ne proces
> Produkie te gatshme
>  Mallra per rishitie
>  Parapagesa per furnizime
N -
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1,869,463
>  Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,838,097
> Parapagime te dhena 31,366
] AKTIVET AFATGJATA 17,523,814 0
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 5,760,305 0
> Toka
> Ndertesa 2,800,000
>  Makinen dhe paisfe 2,816,972
>  Akfive tjera afat gjata materiale 43,333
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar 11,763,509
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALE AKTIVEVE (1+101) 20,222,790 0




Subjekti NEXT-TV

Pasqyrat Financiare te

Vitit 2014

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

814,613

4 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

814,613

Te pagushme ndaj furnitoreve

24,000

Te pagushme ndaf punonjesve

108,574

Detyrime per Sigurime Shogq. Shend.

53,847

Detyrime tatimore per TAP-in

1,950

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e delyrime ndaj ortakeve

VIVIVv{VIV]IV]V]V

Defyrime te tiera afatshkurter

>  Debitore dhe Kreditore fe tjere

626,242

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

>  Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

>  Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I4l)

814,613

KAPITALI

19,408,177

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

20,000,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

WiNO||a|[W|N]| =

Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

-591,823

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (t+II+)

20,222,790
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Nr Pershkrimi i Elementeve

1 [Shitjet neto

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 [Materialet e konsumuara

5 |Kosto e punes 347,766 ol
Pagat e personelit 298,000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 49,766

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet

7 |Shpenzime te tjera 244,057
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 591,823 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -591,823 0

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 1]

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime fe tjera financiare

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1] 0

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) -591,823 0

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -591,823 0

17 |Elementet € pasqyrave te konsoliduara




Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13)

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 15 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

-591,823

-591,823

-581,823
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Nr

Pasqyra e fluksit menetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

-2,435,004

Fitimi para tatimit

-501,823

Rregullime per :

0

Amortizimin

0

Humbije nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritiefrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

-2,499,794

Rritiefrenie ne Tepricen e inventarit

-158,000

Rritjefrenie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

814,613

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

tuksi monetar nga veprimtarite investuese

17,523,814

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

17,523,814

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

20,000,000

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

20,000,000

Te ardhura nga huamartje afatgjata

0

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

41,182

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

41,182
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